Prefeitura Municillal de Águia Branca

X: Ar" É CNPJ t 31.?95.534I'0001-E?

. . f: i":-.¬“z":-Il':.'r.'z .;':-¬ _

.. Aikglgm E'ii-ranca
- .II ' I- -II I' .'I.1 f'::?.t>.-_-:IffIarA_-'.^ IIL-AII E: .fu-Of.

.__ .. 4.-..-..-.-.--.-._ ..._._......_.._-.-. .L-._

LEI N° 1.233/2014

AUTORIZA REALIZAR A sUPLEMENTAÇÃO DE
CREDITO E DA OUTRAS PROVIDÊNCIAS.

A PREFEITA MUNICIPAL DE ÁGUIA BRANCA.
ESTADO DO EsPí RITO sANTO.
FOCO saber que a Câmara Municipal de
Águia Branca - ES apravau e eu sancIOnO a
seguinie Lei:

Ari. 1°. FICO O POOOT EAOOUIIVO MUT'IIOIOOI OUIOI'IZOCIO O OOTIT Um
CTOCIIIO SUOIOOTIOOIOI' TIO vOIOr OO R$ 8.500,00 (OiiO mil e quinheniOs reais).
Om OOTTIOI'ITTÍCIOOO OOTIR O OI'IigO 43 OO ...Oi O* 4.320/64. visOrIOO O I'OfOrçO
OO OOIOÇOOS Or'çOn-TOITIOTIOS OO OrçOnTOnIO RIQOI'IIO.

Ari. 2° . A OOIOÇOO O ser BUOIOITTOOIOOO O O sOgUIOIO:
VOIOI- Rã, 8.500,00 {OIIO mil O OU'IOITOITIOS I'OOIS'I.
Ficha: 048
Órgãú: 009 RECRETARIA MUNICIPAL DE sAI;IOE
Unidade Orçamenfária: 009 FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE
Função: Io sAUOE
Subfunçãa: 302 ASSISTÊNCIA HOSPITALAR E AAABULAIORIAL
Programa: 0034: ATENDIAAEIAITO AAABULATORIAL. EMERGÊNCIA

HOSPITALAR E EAIAAOEUTICO
Projeto/Atividade: 3.035: AQUISIÇÃO OE .AMEIULANCIA EJOU VEÍCULO

PI EERUIOOS DE sAUDE
Elemenfa de Despesa: 44905200000: EQUIPAMENTOS E MATERIAL

PERMANENTE

Ari. 3° ESIO LOI OOII-O em vígOr OO CIOIO CIO sUO OUOIICOOOO.

PUBLIQUE-SE E CUMPRA¬SE.

GOOIOOIO CIO PI'OIOIIO MUOICIOOI OO AQUIO BrOrTOO/ES. 06 OO OOVOITIOI'O
CIO 2001.

ANA MARIA CARLETTI"`--OUIUOUI
Prefeita Municipal